
✓
*

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
magistrát hlavního města prahy
Odbor služeb

|7j5]

DOH/01/021/001610/2018 
objednávka č. 72

OBJEDNÁVKA č. ces

Objednává je uzavirana v« smyslu § 27 a § 31 zákona fi l *4/2016 Sb. o 2adávan: veřejných zakazek, v plamem 
znéni. V souladu se zákonem č. R9/2012 Sb.. občansky zákoník. ve zr.čm pozdějších předpisů, se akceptaci téio 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu

Datum vystavení: 13.10.2021 Čísl© <>>"•>!ronu !\u*mov\}j'
Objednatel; Hlavoí město Praha 

zastoupené (ng. Lukášem Stránským, 
pověřený řízeoim odboru služeb 
Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Eltess r.o.

sídle sídlo. . Lísabonská 799/8 
1190 00 Průba 9
!61504513 DIČ C66I504513ICO* DIC: CZ0006458I ICO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
te(. spojení; 
fax: 
e-mail:

i

1Názgy zakázky: Ráanovka : iolegrace objektu do JBS

Předmět plnění: N a zák I adč uzavře né rám co v é doh ody č. DO H/01 '01 /0001610/20)8 adie Vaš i 
ceno ve nabídky č .NO 101 -1002 8-21 ze dne 12.10.2 021 (která je nedil nou su učást i teto 
objednávky) objednáváme u Vas integraci objektu do JBS , budova : Řásnovka

Ceoa za předmět plněni bez DPH:
(cena je maximální a neyhckročiteina ú zahrnuje veškeré nóUcttj 
Dodavatele vynaložené v souvufotu s realizaci předmětu ptněn)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
n>PH hnAr rw4ti' nlsitfnjffa I

Splatnost datového dokJadu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 3 0.11.2021 
Místo plněni:

125 900,00 Kč

152 339,00 Kč

14 dnů
j

Řásnovka

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb , o dani s přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m.jako osoba povinná k dani:

Platební potím inkv:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zaklade vy slaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazen a 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
I Vy stav cný daň ový dok lad (faktura) m usi obsahov at náležitostí ve smys lu 2ákona t 23 S a 004 Sb.. o dan i z přidané

hodnoty a náležitostí podiv § 435 občanského zákoníku
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín pinčni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plném (materiál, doprava, práce. prip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod)

4. V prípadč, že faktura nebude obsahoval náležitosti uvedené v teto objednávce, jc Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vratu Dodavateli k opravfrdoplněm V takovém případě sc přeruší piv nutí Ihíity splatností 
lhůtn splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/tákcury objednateli.

j

i

t

a nova i

1
;
1
i

Stránka 1 z 2



4

+fi

Hl.AVNi MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT fiEAVMHOMESTA PRAKY 
Odbor služeb !'r>

PalSi podmínky:
l Smluvní Strany teto objednávky výslovné souhlas! s tím. aby tato objednávka bvla uvedena v cemrálm evidenci 

smluv (CHS) vedene hlavním městem Prahou, která je veřejné přisiupnáa která obsahuje Ďdajeojeiích účastnících 
předmětu, čiselne omáčen i teto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2* fTl1?nLtCXanr' PruhU >kuCCČ"0SI' °vedcnč v ,šxo obJcdnavce nepovažuj i za obchodn i tajemství ve smysIu 
^ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich uřítí a zveřejnění bez stanoveni iakýchknliv dalších 
podmínek, * *

3* 1č’° výslovné sjednávají, že uveřejním! této objednávky v registru smluv dle zákona
C. ,340.20)5 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. *

4 lato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
5. Tato objednávka může být mčnčr.a nebo isuKem pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podcpvany oběma smluvními stranami.
6, Dodáváte I j e povinen doručit akceptac i této objedn av ky O bjedn atel i obratem, av šak nejpozděj I do 5 kalendařn ech 

dnů ode dne vystaveni objednávky. Jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká
Smluvní sankce:

t',

1. Při prodlení Dodavatele s předaním předmětu plněni dle teto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
zapoCatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni léto povinnosti.

2. Dodavatel je povinen srn luv ni pokutu uhradit na vý zvu Obj edn atel e do 5 dnů od j ej tho doručeni

■ - -Li-21:;V Praze dne:

Za Objednatele:

pověřeny^enim odboru služeb

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad, 

v?«*. dne: JV Zoi1
o*

L

- i3&o|Za Dodavatele:
'CsElte&srro

l O

I

Stránka 2 z 2


